[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 226390

	№ 223-МР
	29.03.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции: «Микропроцессорные устройства защит» для филиала ОАО «ДРСК» «АЭС»  Закупка № 483 Раздел 1.2
Плановая стоимость: 751 954 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

Вопросы заседания комиссии:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 7 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

4. 10:14 28.03.2013

5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "ЧЭАЗ" (Чувашская Республика - Чаваш Республики, 428000, г. Чебоксары, пр. Яковлева, 5)
	Предложение: подано 28.03.2013 в 09:24
Цена: 618 000,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ЗАО "РАДИУС-Автоматика" (124489, Москва, Зеленоград, пр-т Панфиловский, д 10, стр 3)
	Предложение: подано 26.03.2013 в 12:09
Цена: 620 600,00 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО "Терра Импэкс" (630090, г. Новосибирск, ул. Инженерная, д. 16)
	Предложение: подано 27.03.2013 в 07:01
Цена: 645 900,00 руб. (Цена без НДС)

	4
	ООО "ПРОМИС" (428015, ЧР, г.Чебоксары, Московский проспект, д.17, стр.1, оф.14)
	Предложение: подано 27.03.2013 в 09:30
Цена: 645 900,00 руб. (Цена без НДС)

	5
	ЗАО "СЭА" (428000, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И.Яковлева, д.3)
	Предложение: подано 27.03.2013 в 11:26
Цена: 645 900,00 руб. (Цена без НДС)

	6
	ООО "БЭСМ" (РФ ,190000 , г.С-Петербург , Английская набережная , д.74, лит.А, пом.8Н)
	Предложение: подано 28.03.2013 в 09:44
Цена: 645 900,00 руб. (Цена без НДС)

	7
	ООО "Профкомплект" (127055, Россия, г. Москва, ул. Новослободская, д. 62, корп. 1)
	Предложение: подано 27.03.2013 в 17:12
Цена: 748 000,00 руб. (Цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.